2017年1月6日（金）
株式会社ブシロードクリエイティブ

報道関係各位 PRESS RELEASE

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）のグループ会社にあたる
株式会社ブシロードクリエイティブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：成田耕祐）から2017年4月に
「名探偵コナン」グッズ、4商品を発売致しますことをご案内申し上げます。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】※お取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問合せ願います。
株式会社ブシロードクリエイティブ 〒164-0011 東京都中野区中央1‐38‐1 住友中野坂上ビル1階
TEL : 03-4500-4851 URL : http://bushiroad-creative.com 担当：出川 E-mail : support@bushiroad-creative.com
▼ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©青山剛昌／小学館・読売テレビ・TMS 1996

★開発の様子や最新情報はこちらにて！
【ブシロードクリエイティブ 公式サイト】
http://bushiroad-creative.com/
【ブシロードクリエイティブ 公式ツイッター】
https://twitter.com/bushi_creative

【価 格】1パック550円（税別）
【仕 様】全8種（未開封ボックス購入時コンプリート可）

ブラインドパッケージ

ブシロードクリエイティブから
「名探偵コナン」グッズが続々発売決定！

「名探偵コナン」のグッズが新作映画と同時期の４月に登場！！

アクリルが層になって奥行き感もたのしめるアクリルストラップ♪
まるで「名探偵コナン」の人気キャラクターがカプセルの中にいるかのよう！
想像以上の奥行き感に驚き！？

名探偵コナン キャラリウムストラップコレクション

大人気TVアニメ「名探偵コナン」の人気キャラクターたちが２人セットの
ラバーストラップで登場！ 完全新規描き起こしの大注目商品！！
コンビで描かれた、低価格ハイクオリティストラップ！
可愛いデフォルメキャラクターで魅力の新商品！

【価 格】1パック550円（税別）
【仕 様】全9種

（未開封ボックス購入時コンプリート可）
ブラインドパッケージ

名探偵コナン ラバーストラップＤＵＯ

カプセルトイ商品も４月に続々発売！！

名探偵コナン キャラリウムバッジコレクション

カプセルに入ったような描き起こしイラストがとってもかわいい♪
あつめて楽しいバッジコレクション！

【価 格】２００円（税込）
【仕 様】全９種

名探偵コナン カプセルラバＱ
色んな所にぴたっ！とくっつく吸盤付きのラバーマスコットが登場！

【価 格】３００円（税込）
【仕 様】全６種

※全国のアニメ専門店、ホビーショップ等で発売予定

※画像は「カプセルラバＱ」の商品イメージです。

※全国のカプセルトイ向け自動販売機にて発売予定

http://bushiroad-creative.com/
mailto:support@bushiroad-creative.com
http://bushiroad-creative.com/
https://twitter.com/bushi_creative